
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 34.ROČNÍKU ROUDENSKÉHO BĚHU

KONANÉHO 20.10.2012

Závodu se zúčastnilo 152 závodníků

Kategorie č.1 - děti nejmladší I. ročník 2009 a mladší 60 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Sofie Hettlerová Plzeň 12,5
2. Luisa Menclová LK Škoda 12,52
3. Jan Rusniak neuvedeno 12,54
4. Dominik Bartoš neuvedeno 12,55
5. Antonín Dašek neuvedeno 12,57
6. Adam Potůček Sportclub
7. Markéta Pyšná Plzeň
8. Christian Mendoza LOB PLUS
9. Terezie Turková neuvedeno
10. Eva Antošová neuvedeno
11. Anna Jedličková neuvedeno
12. Rafael Adial neuvedeno

Kategorie č.2 - děti nejmladší II. ročník 2008 60 m
Pořadí Jméno oddíl
1. Tomáš Nový Sokol Petřín 11,87
2. Simona Šmídová Dobřany 11,95
3. Pepíno Macek neuvedeno 12,1
4. Jakub Novák Sportclub 12,4
5. Anežka Krejčiříková neuvedeno 12,9
6. Aneta Stezková Sokol Petřín 13,2
7. Simona Šmídová neuvedeno 26,3

Kategorie č.3 - děti maIé - dívky ročník 2005 až 2007 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Zuzana Růžičková Sokol Plzeň 1:07,20
2. Marta Stezková Sokol Petřín 1:07,27
3. Viktorie Heinová Plzeň 1:11,22
4. Anna Šmídová Dobřany 1:12,61
5. Klára Honomichlová Plzeň 1:14,86
6. Kristyna Šloufová Prazdroj 1:15,54
7. Adéla Matoušková Sokol Petřín 1:16,94
8. Kačka Macková neuvedeno 1:17,80
9. Karolína Hlinková Sokol Petřín 1:21,22
10. Klára Fialová Plzeň 1:22,66
11. Kristyna Bartošová neuvedeno 1:25,84
12. Terza Vodičková Plzeň 1:32,26

Kategorie č.4 - děti maIé - kluci ročník 2005 až 2007 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Jan Novák Sportclub 1:08,82
2. Jan Naxera Sokol Petřín 1:09,24
3. Jakub Hasman KMPS Plzeň 1:12,21
4. Matěj Honomichl Plzeň 1:12,94
5. Vojtěch Sýkora USK CS 1:15,80
6. Jiří Rejzek AC FALCON Rokycany 1:17,13
7. Štěpán Rusniak Plzeň 1:17,96
8. Patrik Volf Sokol Petřín 1:19,21
9. Adam Martinovský LK Škoda 1:20,18
10. Jakub Pyšný Plzeň 1:21,05
11. David Gric Škoda Plzeň 1:23,59
12. Jakub Václavovič Plzeň 1:23,85
13. Antonín Kubeš neuvedeno 1:24,76
14. Vojtěch Denk Sokol Petřín 1:25,67
15. Jáchym Baxa Sokol Petřín 1:26,81
16. Tomáš Turek neuvedeno 1:36,98
17. Jan Majer Plzeň 1:40,88
18. Štěpán Sýkora USK CS 1:42,64
19. Felix Menzl LK Škoda 1:50,7

300 m
Kategorie č 5. - předžačky ročník 2003 - 2004 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas



1. Adéla Kočandrlová SC Plzeň 1:05,81
2. Lucie Denková PK Slavia VŠ 1:08,78
3. Anežka Matoušková Chlumčany 1:08,78
4. Simona Raithmaierová Plzeň 1:12,38
5. Štěpánka Málková Veltrusy 1:13,34

Kategorie č 6. - předžáci ročník 2003 - 2004 300 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Metoděj Málek Veltrusy 0:55,08
2. Hynek Jurečka Škoda Plzeň 0:55,69
3. Patrik Zítek Falcon Rokycany 1:04,51
4. Vojtěch Mencl LK Škoda 1:05,51
5. Filip Volf Biatlon Litice 1:06,16
6. Václav Chuchlík Plzeň 1:16,58

Kategorie č 7. - žačky mladší ročník 2001 - 2002 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Lenka Křesťanová Sokol Petřín 4:11,24
2. Jana Zítková Rokycany 4:24,83
3. Martina Novoveská Zbůch 4:25,03
4. Eliška Hrabáková Rokycany 4:27,01
5. Tereza Matoušková Sokol Petřín 4:46,97

Kategorie č 8. - žáci mladší ročník 2001 - 2002 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Adam Horník SC Plzeň 3:45,61
2. David Martinovský LK Škoda 3:50,11
3. Tomáš Pscheidt Tatran Železná Ruda 3:51,39
4. Marek Hasman neuvedeno 3:55,57
5. Martin Kočandrle Plzeň 3:55,90
6. Michal Pokorný LK Škoda 4:01,07

Kategorie č 9. - žačky starší ročník 1998 - 2000 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Barbora Slabochová Střela Žebrák 3:42,39
2. Markéta Štruncová BK Zruč 3:56,66
3. Klára Lokajíčková TJ Sokol Petřín 4:06,57
4. Jana Mužíková LK Škoda 4:06,96
5. Lenka Fialová TJ Sokol Petřín 4:18,27
6. Anežka Chuchlíková TJ Sokol Petřín 4:21,32

Kategorie č 10. - žáci starší ročník 1998 - 2000 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Ondřej Hasman neuvedeno 5:23,11
2. Václav Růžička Škoda Plzeň 5:35,00
3. Jiří Chuchlík TJ Sokol Petřín 6:08,73
4. Tomáš Mrázek TJ Sokol Petřín 6:09,83

Kategorie č 11. - dorostenky ročník 1995 - 1997 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Simona Heinová Plzeň 5:57,43
2. Adéla Heinová Plzeň 6:02,85
3. Nikola Schwainerová Plzeň 6:02,85

Kategorie č 12. - dorostenci ročník 1995 - 1997 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Albert Málek Veltrusy 17:16,63
2. Marek Kadlec USK CS Plzeň 17:56,57
3. Jindřich Černoch neuvedeno 21:40,09

Kategorie č 13. - ženy ročník 1994 a starší 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Martina Janoušková LK Škoda 19:10,04 1990
2. Eva Krejčová Plzeň 21:31,40 1976
3. Lucie Pyšná Plzeň 23:07,83 1974
4. Zuzana Černá Prazdroj 24:03,67 1989
5. Petra Žufanová LK Škoda 24:16,31 1985
6. Lucie Hurníková neuvedeno 25:04,43 1978
7. Kateřina Kantová Litice 25:07,01 1994
8. Darina Honomichlová Plzeň 25:14,77 1972
9. Petra Menclová LK Škoda 25:22,40 1975
10. Gabriela Svobodová Plzeň 25:33,04 1977
11. Tetreza Šindelářová Prazdroj 25:54,65 1982
12. Jana Fialová Plzeň 27:51,30 1972



13. Lenka Heinová Plzeň 27:51,75 1974
14. Tereza Macková neuvedeno 31:49,41 1976

Kategorie č 14. - mílaři ročník 1994 a starší 4 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Aleš Filinger AK Škoda Plzeň 16:09,33 1992
2. Marcel Beran SC Maraton Plzeň 16:26,50 1977
3. Zdeněk Forster AC Domažlice 16:30,48 1969
4. Jaroslav Šmíd Dobřany 16:38,80 1976
5. Daniel Kraus Medi Profin PM 16:49,73 1978
6. Petr Čížek Plzeň 17:07,80 1979
7. Radek Šlouf Prazdroj 17:21,24 1994
8. Michal Tošner Slovan Karlovy Vary 17:41,63 1978
9. Daniel Tyrner LC Plzeň 17:52,50 1991
10. Daniel Egermaier Prazdroj 18:10,27 1984
11. Jan Majer Plzeň 18:10,71 1973
12. Jan Sýkora USK CS Plzeň 18:25,41 1975
13. Ondřej Petrák Prazdroj 18:46,46 1993
14. Michal Hrách RCMK Plzeň 18:47,02 1987
15. Tomáš Francl LK Plzeň 18:52,96 1988
16. Radek Mencl Kabaret Voltaire 18:55,61 1974
17. Jan Hanzl Prazdroj 18:59,08 1978
18. Tomáš Kovanda Prazdroj 19:06,96 1984
19. Miroslav Duda Prazdroj 19:15,88 1987
20. Startovní číslo 186 ??? 19:31,61
21. Lukáš Pscheidt Tatran Železná Ruda 20:03,30 1994
22. Jiří Vlasák neuvedeno 20:24,68 1964
23. Radek Martinovský LK Škoda 20:46,47 1972
24. Jakub Šmolík LK Škoda 21:59,77 1987
25. Jiří Pavel neuvedeno 23:11,39 1978
26. Karel Psohlavec Karlovy Vary 24:47,33 1983
27. Vladimír Mertl Plzeň 25:15,29 1985
28. Tomáš Svoboda Plzeň 25:32,24 1974

Kategorie č 15. - vytrvalci ročník 1994 až 1973 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Jakub Janoušek LK Škoda 32:22,20 1991
2. Martin Černý Plzeň 33:13,46 1991
3. Josef Bečvář Plzeň 35:21,21 1980
4. Petr Bartoš Slavia TTK 35:56,84 1978
5. Jan Václavík KOS Plzeň 38:29,75 1987
6. Daniel Tesař KOS Plzeň 39:04,98 1982
7. Tomáš Koranda Plzeň 39:12,24 1986
8. Jiří Houlík Praha - Chodov 39:58,04 1984
9. Jiří Rejzek Sokol Medový Újezd 41:121,89 1975
10. Jan Hasman Plzeň 44.11,93 1984

Kategorie č 16. - veteráni I ročník 1972 až 1963 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Luděk Málek Veltrusy 37:46,98 1969
2. Milan Urban KOKOS 38:15,56 1965
3. Milan Škarda MC Maraton 39:31,36 1963
4. Kamil Koprnický KOS Plzeň 40:24,74 1966
5. Radim Barchánek Foinia Plzeň 40:39,88 1970

Kategorie č 17. - veteráni II. ročník 1962 až 1953 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. František Šika AC TRIAL Plzeň 35:05,33 1959
2. František Kukaň GAMA Železná Ruda 40:31,76 1961
3. Vladimír Sýkora Baník Stříbro 54:05,43 1956

Kategorie č 16. - veteráni III. ročník 1952 a starší 8 500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Václav Brousil AC Trial Plzeň 42:04,15 1949
2. Petr Janový AC Trial Plzeň 44:39,43 1945
3. Milan Černý SC Černý 45:36,43 1951

Vytrvaleckou trať absolvovala mimo soutěž Jana Naxerová v čase 49:20,21


